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Zdarma všem trpícím mužům a ženám
Obdržíte na xkouiku lék úplné xdarm na týden

Wheelerovo Bylinné thé jest sílitel jater a

ledvin a krvečistitel
Muži ženy dítky a starouškové

Nyní jest viude nejvíce nemoc e U ani nevíte co Vil více bolí a
tu nái lék di úlevu a adravi

MEDOVÉ VlNO

připraveno dlň návodu uvětozná-méh- o

vědátora faráře Kneippa
ae ve všedi případech
chorob a nlabosti Pan

Kr Uciiida (Vinca la plij Va
še Medové Iiéřivé Hořké Víno je
ten nejlepSÍ ék pro řaludek n

ai zna pro bedničku 12 láh-

vi za :i00 Každý by mu mři dá-t- i

přednost před obyčejným Pří-

mo zašle vyrabítel A V Kouba
L'sl! Larimer St Denver Colo

Starému Jarolímkovi zaldy ne

radostným pohnutím oěi alatni a

paní Tereza zelenala zlostí Skoro

ji mrzelo že sem přece šlí Nemo-

hla sama obé upřít i že Klárka j"
krásná že je vznešená jako oprav-
dová královnu a že všecka ta slí--

a koleni patři jen jí jen jí Po-

dívala ne na svého muže a ssdálo

se jí že i jeho néi jaksi jiskří nad-smí-

a obdivem Nepamatovala
se že by byl kdy na ni ne takto
zadíval 'jako na obrázek" Ani

necítil ani si nepovšiml že ne k

němu obrátila

Pani Terezka poprvé v život é

pocítila vedle záv isti i něco jakoby
oMeii žárlivosti

"Prosím }' jen na ní neneeh

oěi" ZasVéela jedovaté nemohouc
se již přemoci
Paní Klára ukláiiéjíc se na vše-ek- y

strany a děkujíc za potlesk
Zabloudila pohledem i ke kllpeti- -

vimii Až se jí det b zatajil kdvz

krv ledvin
Je li ho upntřclipno jukntto odvitiVt-b-

jirotředku r případ nepovolné

nejmu! pnrlfivány Ipttaé rýkUd- -

ky aul botaitn? odporný pocit Jsko pM

uivnl víerh jlnýrh prouttřdká tsko-výr-

jnko pilulek ntd Jwtt lo prisitř-de-

dodivajirl rhuti a lily rl4 nou-ntsv- p

r Jnkémkoliv nthU nptiiuri

K4d4 bylina t ním koni iron t14- -

Jisit tu ťísly přiniilul lek poskytnu
úlevy jti ipié kvielontl r ÍHlulku
íluínsloitl vhtilnřm tráviol jstrnlrh
jotitiilrh IxiliMteeli ItUvy bolesti %K-- i

dech nerázívnorti mitUrii ksill na- -

tuwiil liulHVfin lirille rnvmiitiiinu
umlkli dně IhiIpsIÍ t Imi ku tmlmtí v

křlíl rrrilnoti fpmilleiiiisti ztrStí
jpliuti k Jltllii (mjlttl ílimtenrp

vyráíee ivrstiii vnlnntrlno- -

sti nrli'1'ni vmlA boullrb nádorech !i

l'y dlouhými kučerami i pck-nýi- n

knírem vynutily obdiv

bylo opravdu překvapc-n- o

a divadlem tu a tam ozvalo se

přitlumené ale zcela upřímné mí-

něné "Ah " Alf v tom když

právě pan liřík otvíral ústa

se mistr Kubík bývá

vykrm klá vin'' Umělce vítat po-

tleskem hrn-- pil jejich objeveni
se na sréné n poněvadž Li rol

!yl pat nit- - veliký umělce n

nad to krajan povstal náš milý
rtiisfr splácl ruce dohromady a
sálem zabouřilo první hromové

"sláva"
A "sláva — sláva!" honí do

hned celým sálem v šumném po
t !sk it

I'au liřík pokročil k napo-vélov- é

hudce rozhlédl si- maje-státn-

po divadle a poděkoval
za laskavé přijetí vlídným !

královským pokynem hla-

vy Nová bouře potlesku otřásla

základy budovy "u bílého Iva"
a mistr Kubík zašeptal hudební-

kům cosi naceí ozvala s hlučná

tntráda Obecenstvo unesenu já-

salo dupalo kně-l- a tl skalo

ii jlch Mstaralyrh liolintcrb a vieeh np Jednu nemoe v tři

Máme til nruípní lért-n- l pro KATAR a pro roun VnAe npmore !'
piíte luvírou avou nemop a poslem Varn obratná poAty lék na rkouíku a

knííiíky neiiiofPřb Nepoallejt puníit Zkouřka Via pfesvídřl Adreasa:

MARIE VOTÝPKA care oř

Theopholine flomcdy Co So DonJ Ind

ftlaťi mládež Letňanská ováem

awpřipoustila ni mnoho starosti
kdo um podle "konskripčiiiho
aamera" přijití drive a kdo po- -

adljí a nahrnula se do aalu jak
rář přicházela Komu e poda-

řilo doma vymámit! dva íestácky
Hvhl i popřát! místa k titáni v sá-

le méně šťastni za Šesták opatřili
i místo nu galerii odkud jindy
rfVhati bylo lílziit zvuky míst-- I

kapely Tato rozmnožena dne
Iři z hercu kteří vyznali s- - i v

kudlu zaujala místa v koutě před

jiít"iii
Několik čiperných a pokročilých

nládcm u a panen dali se naver-

bovat) Svatoslavem Kropáčkem k

jluúéinkov ání jako "]id obojí-h- o

pohlaví" rytířovi žoldneři a

rúxrié jiin'-- bez velkých řf" í ale

za to tím v"-tí- duracm vystu-pojit- í

osoby

Na radnic odbilo ji tří
itvrtě na sedni o čtvrt hodiny po

xdéji opakovaly to jako na do-

tvrzení pravdivostí zvony na véi
kextelní — a řediteli Jarolímkovi

jní stál za oponou a povědomým
otromn v ní pohlížel do sálu jh- -

ííualo již být i horko Vzadu a

kolem zdí tísnilo e trochu ndád

i ale na sedadlech bylo jako po

jtnrtení Lei" otva ze na radni-

ci udeřila Kedm nečekal již ni-

kdo co tomu řeknou zvony
ko-stel-

ní

a v tu chvíli počalo být i

knrko panu důchodnímu Skali-iko- vi

jenž u poklailny nestačil
řijímat vstupné a prohlížet vatu- -

Nejlepšlm inlxtem k nakupováni tavchnfh ililvf Jct-- t

čoská dřevařská ohrada
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Cest! nrodavači Váa vdvtím v íee ěíni v e

pan In ík proje- -

voyd svůj královský vděk

Myla to opravdu chvíle radost-

ného mjaření n nadšení jež i ře-

ditele Jarolimksi uchvátilo Nej-

více však dojat byl starý purk-
mistr jenž po uzavření pokladny
nemohl se již dostati do předu a
htál v pozadí sálu Sáni byl ol- -

en vzneseným zjevem svého y
wky tem kdo ti byli opatřili jiíim a to uvítání skvělé a srdečné

Mň i t ' i I

dodalo mu lesku Starý po- - a ostatními pány nestačil dékova-trpé- l
si na čest avého jména a ti kdykoliv zas oponu vytáhli

hic tu jeho syna vítali jako krále Konečné se uznalé divá tvo vy-

ti k volání "slávy" pojilo ne jmé- - bouřilo Mistra Kubíka jenž zá-n- o

Jarolímkovo V tom okamži- - řil nndšciiim a rozhlížel se na vše

ku zdálo se mu jakoby on nám ekv utrativ jakohv i on měl kus

ro rolníka a dělníka a třcvfc ornaěrné hvéjidou a půlměsícem
jsou nejlcjil obuvi pro neděli 49x24

ÓtyH sta tisíc párů střevíců vyrábíme ročné
Žádejte Je il Vašeho obehoittilk a nemí-l- l Jich doplíte přímo nám

F P Kirkondall Co n"'

předprodeji
Y malé chvilce byl nál naplněn

tak že by bylo jablko nepropa-d- n

a král Jiří sehnav svou dru-iine- r

z jevištč oznamoval polohla-

sem ta kulisy že za dnešní večer

tjpláeí dvojnásobný honorář a

povoluje všecky zálohy o néž by-

lo o ředitelstva zažádáno

"Nřekl jaeiu to že budeme mít

plné domy!" hrdé ne vypjal Sva- -

teidav Matěj M()h zdejší občan

to má tunysl pro uměni!"

iteditcl ki tomu trpee usmál
'

"Jen ubvste ne neuchvátil ve
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spatnou vec nae nenapoaooi severovy Leky jsou
jj což dokazuje že jsou dobré
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vl„ Omaha Nib 4ttf

ochotné a vzorně o1tioi)l

V naší továrně I
vyrábíme ntjlepil letni

obuv

Sta olxhodnlkft jiro-dáva-
jí

naše ntřevfce di

vyráběny jsou 1

nejlepSf kftře a mail nej-lep- il

pMleive K Z na-m-

nojleiišf střevíce
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se znik její setkal s břitkým pri

prsKeiu lásky jeli sálal Z bledé

zelených oěi její švakrové L

dé na jevišti zťají se ovládat n

tak také paní Klára rychle se

vpamatovala s hrála svůj vý-

stup tak zuanh-riit- že když ode-šl- a

z jeviště ftot-htě-l- lýti konce

potlesku A bouře opakovala v
ještě několikráte kdykoli pan li

fík nebo některý z ě"ský h pánů
vlasti neckv zahořoval zatoužil

na Němec m-b- vpoineiiul toho

jak celý svět sklonil se před slá

vou éeských vojsk husitských
jak malý národ náš vítězil nad ce-

lou Kvropoti
Nadšení stupňovalo se se od vý-

stupu k výstupu To již neplati-

lo jen krajanu Jarolímkovi nýbrž
obsahu hry jež skutečně iichvaeo-vul- a

Když pak opona po prvním

jednání sletěla obecenstvo nepře
ntávalo bouřili a pan Jiřík k chotí

zásluhy o dnešní zdar konečná až

napomenuli že by ne takhle
konce čímž ne teprve utišil

že aspoň rukama přestal projevu
vat i svůj obdiv

"Chlapík chlapík je ten náš

Veliclíéck #" libovali si sousedé

již mohli sj k hlavě města dovolí-t- i

trochu důvěrnosti a tiskli ruce

starému Jarolímkovi jenž rozplý-va- l

ne radostí

"No strýčku purkmistře! Máte

to potěšeni? I 'mělce holečku!
A nevěstu vám přivedl —

To je dáma !"

"A teti kus napsal sám lidič-

ky! Sám — ! To je slovo!" vyklá-

dal mistr Kubík svému okolí

"Sátu i ty kulisy a oponu malo-

val Všecko sám — " chlubil

rozradován purkmistr
"Hlciite nit něho! I malinou te-

dy je? Kdo by lo bvl kdy íckl?"
"Kdo by to byl řekl!"' hartusd

jiný "Každý kdo ho znal! Pa-

ne lo byl chlapec Na tom bylo
UŽ v rnládi v i b-- t že v něm včl
něco ví-- n" kornout kář!"
Takové p-

- sudky nadšené a plné
obdivu lítaly v duchem a manže-

lům Pblejov i" tu bylo až kyselo a

horko lejno !? kdj ž lu a lam ně

jaké r!Vii ihí I 'ky nebo i ň

MtV ítté jtMIVUlilo jim o sin h

s(ii iě j o druhdy
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vé"m úsudku Matýsku! Myslím' V téže chvíli stála za kulisami

ii třtiiím těch dobrých lidiček tlukoucím srdcem čekajíc gvé

Mni vede prasprostá zvědavost
I

narážky po níž měla vystoupili

Ta bude dnen ukojena když mu'l'a"' ředitelová choť statečného

spatři a — podruhé už mňenu' I'"'' 1'odčhrad Zachvěla se ti

i'řed jirázdnými lavicemi —Jďistí když uslyšela ten nadšený
No rnléte nebude to poprvé ani jásot ale pře tu těšila se umo

apofllcdy" potěšil ředitel Svato- - M"'1" v' tomu že byli v novém

alava jenž byl tímto proroctvím
' domové tak radostně vítáni než

telice pobouřen a uražen a chy-- J """ leckému úapéehu Paní Klá-U- l

ne k ostré replice Ieč v tom r Ji věerejška neměla jiné

jíl ozval se zvonek režiséra a ítti-- 1 myiliiky než že podaří n jí
debníci před oponou počali ladili přece přemluvit! muže aby v Let-m- í

nántroje aby spustili tdav- -' naneeli trvale e usadil a v tom

dste zemdlení unavení ochabli vysíleni T Stén-jet-

si na slabost e se sotva vláéíte? Ncnecbte to
t ik neváhejte 11 ni chvíli 11 počněte dnen tížívali
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Severflv Životní balsám
mmtfíl pnslehru kterouž mělo lýt
olrrnstvo připraveno na uměle

aki požitky jež ho ještě čkaly
Hlavuosfní předehra šťastné za-

jala a stejné šťastné kuučila

řaa mistr Kubík jenž jako člověk

rét naiv věděl co se sluší ii

Zastaví další úbytek těle nyeh ml tiavrídl silu avé

íest a nijisti pevné jtdrav I Napraví a ttuoeid krev
1 hud"krevných i hledích oiUtranS vleklou zácpu n

povibudf Žaludek střeva játra k normální éinnosti

rostl a věru že akoro atniřoval se
se synovým povoláním
Ménč nudšen byl kupec IMažej

ponévailž ta oslava patřila bratru
avčtoběžníku a paní Tereza sdí- -

lejíe jeho city nemohla se pře-

moci aby íiezasyčela jakousi po-

známku jež však na štěstí zani- -

'a v tom ruchu

r'l''""in přijetí spatřovala zaru- -

ku Že bude jim tu lépe než na

světelil

zi to pan liřík iitmynlil na nie

tiež na Dvou úíobu a wtva že ztichl

potlesk zazvučel sálem jetu pří-jemn- ý

mužný hlas píi němž iiino- -
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